

VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTE I NIR/AIPPI

29 mars 2023

1 Innledning - valgkomiteens arbeid

Undertegnede ble på årsmøtet i 2022 valgt til valgkomité i NIR/AIPPI.

Valgkomitéen har utført sitt arbeid gjennom korrespondanse via e-post og møter på Teams.

De medlemmene som er på valg er forespurt om de ønsker gjenvalg eller ikke.

Komiteen fattet en endelig beslutning vedrørende innstillingen den 29. mars.2023.

2 Styret i NIR/AIPPI

2.1 Nåværende styre

Styret i NIR har en god sammensetning med representanter fra ulike områder innen bransjen for immaterialrett, jf. også vedtektene til NIR artikkel 9.

Styret i NIR består i dag av:

Leder:	Anne-Marie Sejersted	Valgperiode til 2024
Nestleder:	Lars Erik Steinkjer	Valgperiode til 2023
Kasserer:	Anne Sønstevold	Valgperiode til 2023
Sekretær:	Julius Berg Kaasin	Valgperiode til 2024
Styremedlemmer:	Harald Irgens-Jensen	Valgperiode til 2024
	Bernt Boldvik	Valgperiode til 2024
	Anne-Linn Heldens Forbord	Valgperiode til 2023
	Ingvild Hanssen-Bauer	Valgperiode til 2023

I år utløper således valgperioden for 4 av styrets medlemmer, nemlig nestleder Lars Erik Steinkjer, kasserer Anne Sønstevold, samt styremedlemmene Anne-Linn Heldens Forbord og Ingvild Hanssen-Bauer.

Etter Valgkomitéens vurdering fungerer styret svært godt, og er som tidligere sammensatt av medlemmer med solid bredde fra næringslivet, advokatkontor, akademia og offentlig forvaltning. I 2022 arrangerte styret det XXXV Nordiske NIR møte som fant sted i slutten av august.

I forberedelsen til årets innstilling har styremedlem Anne - Linn Heldens Forbord orientert valgkomiteen om at hun ønsker å fratre fra styrene. Valgkomiteen benytter anledningen til å takk for den gode innsatsen gjennom 2 perioder. For å opprettholde representasjon fra industrien i styret er valgkomiteen glade for Invild Erdal fra Remarkable har takket ja til å stille til valg som medlem av NIR styret og AIPPI styret.

Valgkomiteen har etter dette konkludert med følgende innstilling:

1. Lars Erik Steinkjer (gjenvalg, nestleder)

Lars Erik har erfaring som advokat, og er nå partner i Wikborg. Han har også erfaring fra industrien som tidligere advokat i PGS. Han avla i 2010 sin PhD avhandling om «*Enerett til bioteknologiske oppfinnelser*». Lars Erik har gjennom dette lang erfaring som rådgiver knyttet til immaterielle rettigheter for nasjonale og internasjonale aktører.

Valgkomiteen oppfatter at NIR styrets leder og nestleder har utviklet et godt samarbeid, og ser det som en fordel at dette videreføres i neste periode. Lars Erik er medlem av AIPPI.

2. Anne Sønstevold (kasserer, gjenvalg)

Anne Sønstevold har mange års erfaring som patentingeniør, både fra industrien og patentkontor. Anne er i dag European Patent Attorney/partner i Zacco Norway, men har erfaring med IP- relatert arbeid som patentingeniør helt tilbake til 1997, og deretter i Tandbergs patentkontor frem til hun begynte i Zacco Norway i 2001. Anne har også verdifull erfaring fra forskning og utvikling i legemiddelindustrien. Anne vil derfor med sitt ståsted fra patentkontor representere en viktig gruppe av medlemmene i NIR/AIPPI.

4. Ingvild Hanssen-Bauer (gjenvalg)

Ingvild har meget lang erfaring med arbeidet med immaterialrett, først som advokat i Wikborg, og siden 2017 i Kvale. Ingvild har meget omfattende prosedyreefaring, og har representert klienter i et stort antall komplekse saker innen patent og varemerkerett. Ingvild har også lang erfaring med annet immaterialrettslig arbeid, samt at hun er en ettertraktet foredragsholder. Ingvild er også varamedlem i komiteen for immateriell rett ved Universitetet i Oslo og medlem av Advokatforeningens Lovkomité for immateriell rett og markedsføringsrett. Ingvild er også medlem av AIPPI.

5. Ingvild Erdal (styremedlem)

Ingvild Erdal har lang og variert erfaring som advokat i advokatfirma, og senere fra Stokke og Tine, før hun i 2021 tiltrådte som Lead IP Council i ReMarkable. Ingvild vil derfor tilføre styret relevant erfaring fra ulike sektorer i toneangivende norske virksomheter med sterkt fokus på immaterielle rettigheter. Ingvild er også medlem av AIPPI.

2.2 Innstilling til valg for styret i NIR og den norske AIPPI gruppen:

Rolle	Navn	Valgperiode	Kommentar
--------------	-------------	--------------------	------------------

Nestleder	Lars Erik Steinkjer	Valgperiode til 2025	Gjenvalg, som nestleder
Kasserer	Anne Sønstevold	Valgperiode til 2025	Gjenvalg
Styremedlemmer:			
	Ingvild Hanssen Bauer	Valgperiode til 2025	Gjenvalg
	Ingvild Erdal	Valgperiode til 2025	Nyvalg

Valgkomiteen, 29. mars 2023

Anne Wildeng

Fredny Bade

Kari Simonsen